ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        05 августа  2014 г.

	№
	109/551-3

	город Ржев

О жеребьевке по распределению бесплатного эфирного времени  на каналах муниципальных организаций телерадиовещания – Муниципального унитарного предприятия «Телекомпания «Ржев» г.Ржева, Общества с ограниченной ответственностью «Солло», Общества с ограниченной ответственностью «Реализ» при проведении выборов депутатов Ржевской городской Думы шестого созыва
В соответствии с пунктом 11 статьи 48 Избирательного кодекса Тверской области, территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1. Провести жеребьевку по распределению бесплатного эфирного времени на каналах муниципальной организации телерадиовещания – Муниципального унитарного предприятия «Телекомпания «Ржев» г.Ржева 14 августа 2014 г. в 14 часов 00 минут по адресу: Тверская область, г. Ржев, ул. Ленина, д.20/89.
2. Провести жеребьевку по распределению бесплатного эфирного времени на каналах муниципальной организации телерадиовещания – Общества с ограниченной ответственностью «Солло» 14 августа 2014 г. в 15 часов 00 минут по адресу: Тверская область, г. Ржев, ул. Ленина, д.20/89.
3. Провести жеребьевку по распределению бесплатного эфирного времени на каналах муниципальной организации телерадиовещания –  Общества с ограниченной ответственностью «Реализ»  14 августа 2014 г. в 16 часов 00 минут по адресу: Тверская область, г. Ржев, ул. Ленина, д.20/89.

4. Назначить уполномоченными территориальной избирательной комиссии города Ржева для участия в жеребьевках членов комиссии с правом решающего голоса Громова Н.В., Жданову М.В., Саламатина О.В.

5. Направить для опубликования в газету «Ржевская правда» сообщение о проведении жеребьевок.

6. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной
 комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной
 комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева